
平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社⼯場はゴールデンウィーク期間について下記の通り休業⽇とさせていただき、

出荷業務を含めた 全ての業務をお休みさせていただきます。

皆様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

【ゴールデンウィーク休業期間】
〜

より、通常営業を開始いたします。

※休業期間中は、出荷業務も停⽌しますことご了承ください。

※休業期間中に頂きましたお問い合わせにつきましては、2024年5⽉7⽇（⽕）以降、
順次対応させていただきますので、ご了承の程お願い申し上げます。

ご繁忙の折、皆様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒、ご⾼承の上、よろしくご協⼒くださいますようお願い申し上げます。

以上

お客様各位

2024年5⽉7⽇(⽕)

作成⽇: 2024年4⽉11⽇

ゴールデンウィーク弊社⼯場休業⽇のお知らせ

2024年5⽉3⽇(⾦) 2024年5⽉6⽇(⽉)


